REQUERIMENTO Nº 107/2023

Proponente: CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Destinatário: Exmo. Sr. MAYLSON LITTIG

Vice-Presidente da CMMF

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior

Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem

à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUEIRO A AUTORIZAÇÃO DO PLENÁRIO PARA ALTERAÇÃO DE DATA DA

SESSÃO ORDINÁRIA AGENDADA PARA O DIA 18/10/2023, SENDO A MESMA

TRANSFERIDA PARA O DIA 24/10/2023.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2023.

CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Vereador

fls. 2